
 

Preisliste 

Vorsaison 

Nachsaison 

Mai 

Ab 15. Sept. 

Zwischensaison 

 

1.-30. Juni 

1.-15. Sept. 

Hauptsaison 

 

1. Juli 

bis 31. August 

FERIENWOHNUNG für 3 Personen  ca.45m2 

Ausstattung: 

1 Dreibettzimmer, Wohnküche komplett mit zusätzlicher 

Schlafgelegenheit, Vorraum, Dusche, WC, Warm- und 

Kaltfließwasser, Zentralheizung, Balkon, Farb- TV/Sat, 

Komplettwäsche und freie Strandbenützung am Klopeiner See 

und am Turnersee 

Preis inkl. Nebenkosten: exkl. Kur- und Ortstaxe 

FERIENWOHNUNG für 4 Personen ca.49m2 

2 Zweitbettzimmer oder 1 Dreibettzimmer und  

1 Einzelzimmer 

Ausstattung: 

Wohnküche komplett mit zusätzlicher Schlafgelegenheit, 

Vorraum, Wohnzimmer, Dusche, WC, Warm- und 

Kaltfließwasser, Zentralheizung, Balkon, Farb- TV/Sat, 

Komplettwäsche und freie Strandbenützung am Klopeiner See 

und am Turnersee 

Preis inkl. Nebenkosten: exkl. Kur- und Ortstaxe 

Alle Preise inkl. der Klopeiner See Aktiv Karte und der Kärnten Card 

mit mehr als 100 Ausflugszielen gratis 

 

€ 73,00 

 

€ 83,00 

 

€ 83,00 

 

€ 93,00 

 

€ 83,00 

 

€ 73,00 

  

 

Um eine bindende Reservierung zu garantieren, ist eine Anzahlung von  € 51,00 bei der Raiffeisenkasse  Eberndorf, Bankstelle 9121 Tainach,  
BLZ 39288 Konto.-Nr. 510560, erforderlich. Preisliste 2006 Für Ausland:IBAN AT36  3928  8000  0051  0560 / BIC  RZKTAT2K288 

Kur- und Ortstaxe: 1,90€/ Erwachsenen ( ab 17 Jahren) 

 

Frühstück auf Anfrage möglich:  pro Person: € 7,00    Kinder: € 4,00 

FERIENWOHNUNG für 2 Personen  ca. 32m2 

 selbe Ausstattung 

Preis inkl. Endreinigung, exkl. Kur- u. Ortstaxe 

 

€ 63,00 

 

€ 73,00 

 

 € 63,00 

 

Horst Sorger 
 

Littermoos 1 

A-9122 ST. KANZIAN 

 

Tel./Fax: 0043 (0) 4239 / 26 56 

Homepage:   www.markohof.at 

 
 

URLAUB  AM 
 

BAUERNHOF   
 

 

Ferienwohnung 

    
 

 

 


